
Uchwała Nr 16/2022/2023
Rady Pedagogicznej 
z dnia 28.08.2023r. 

w sprawie:
opinii dotyczącej powierzenia stanowiska  kierownika zespołu pozalekcyjnego.  

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe
( Dz.U. z 2023r., poz. 900 z późn.zm. )

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym
"Pałac Kamieniec" sp. z o.o.  

uchwala, co następuje:

     § 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotycząca zamiaru powierzenia stanowiska

kierownika  zespołu  pozalekcyjnego  w  Zespole  Szkół  Specjalnych  przy  Ośrodku

Leczniczo -  Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec"  sp.  z  o.o.  w Kamieńcu kandydatowi

przedstawionemu  przez  Wicedyrektora  Szkoły  Pani  Aleksandrze  Dawid  z  dniem

01 września 2023r. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.    

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wicedyrektorowi Szkoły. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


